~ PREFEiTURA DE

"~A~!~~
PORTARIA SMADS n° 03/2023:

Nomeia Comissão de Seleção, nos termos da
Lei Federal n° 13.019/2014 e do Decreto
Municipal n° 17.093, de 01 de junho de
2017.

Euclidia Maria Bombo Lacerda Fioravante, respondendo como titular da pasta na
Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social, no uso das atribuições que lhe
são conferi das por lei e, em especial, para atender ao disposto no Artigo 2°, Inciso X, da Lei
Federal 13.019/2014, nomeia os integrantes da Comissão de Seleção, prevista no art. 11, do
Decreto Municipal n" 17.093, de 01 de junho de 2017.

RESOLVE:

Art. 1° - Alterar a composição dos integrantes da Comissão de Seleção nomeados pela
Portaria SMADS n° 02/2023, de 27 de janeiro de 2023, conforme segue:

Substituir Lucimara Heuert por Jamyle Martins de Sousa.

Art. r -Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Piracicaba, 28 de fevereiro de 2023.

k~00-*
EUCLIDIA MARIA B. L. FIORAVANTE

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

www.piraciceba.sp.gcv.br
n mDprefelturudeplractcaba
m Prefeleuredectrectcebasp

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Rua Monsenhor Manoel Francisco Rosa, 900 - Centro - PiraclcabalSP - Tel. (19) 3417-8800

http://www.piraciceba.sp.gcv.br